
 
 

1 
 

Příloha č. 1 k výzvě pro podání nabídek 

Detailní vymezení předmětu zakázky 

pro část A 
- Všechny níže uvedené kurzy musí být realizovány v českém jazyce a veškeré 

materiály (skripta, testy, dotazníky a další) musí být zpracovány a poskytnuty 

v českém jazyce. Prezenční listiny, skripta, osvědčení, potvrzení o absolvování a 

všechny ostatní poklady dodané dodavatelem budou obsahovat prvky povinné 

publicity dle obecné části pravidel OP Zaměstnanost. 

- Všechny výukové materiály a pomůcky, budou poskytnuty v tištěné formě každému 

účastníkovi kurzu. 

- Kompletní dokumentace k jednotlivým kurzům bude dodavateli v písemné formě 

dodána do 10 pracovních dnů od data konání kurzu.  

- Pro část A (KA2) platí, že kurz Prince 2 Foundation (včetně certifikační zkoušky)bude 

mít rozsah 8 vyučovacích hodin o délce 45 minut po 3 školicí dny a to včetně 

zkoušky. Kurz Prince 2 Practitioner bude mít rozsah 8 vyučovacích hodin o délce 45 

minut po 2 školicí dny a to bez zkoušky. Zkouška se bude konat s odstupem 1 – 2 

týdnů a bude možno se na daný termín zkoušky přihlásit již na kurzu. 

- Školení budou probíhat v termínech závazně stanovených uchazečem, které budou 

určeny na základě harmonogramu, který je uveden v příloze č. 25 výzvy. Tj. uchazeč 

navrhne možné termíny školení daného kurzu a zadavatel si z nich vybere vyhovující 

pro realizaci. Ne všechny navržené termíny musí být zadavatelem využity! 

  



 
 

2 
 

ČÁST A 
 

Název: 
KA 2: Rozvoj metodické základny projektového 
managementu  

Předmět 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění realizace certifikovaného kurzu 
PRINCE2 ®  Foundation a PRINCE2 ® Practitioner, a to včetně závěrečného 
přezkoušení a vystavení certifikátu. Kurzy jsou určené pro vybrané pracovníky 
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, kteří pracují v oblasti 
projektového řízení. Účastníci vybraných kurzů získají po úspěšném vykonání 
zkoušky certifikát o absolvování kurzu. Podmínky úspěšného absolvování 
výuky a certifikační zkoušky stanovuje uchazeč.  
Kurzy budou realizovány formou otevřených kurzů, v místě dle nabídky 
uchazeče. Navrhované místo musí být dobře dostupné vlakem či autobusem 
s možností zajištění ubytování samotnými účastníky kurzu (tj. účastníci si 
v místě konání kurzu zajistí ubytování na vlastní náklady).  Maximální únosná 
vzdálenost místa konání kurzu je 380km. 
Součástí nabídkové ceny je cena kurzovného, potřebné výukové literatury 
v barevném provedení (PDF kniha, Prince manuál), pomůcek (Prince šablony 
dokumentů), testů (Oficiální cvičné sady PRINCE2® testů), certifikační 
zkoušky, vydání certifikátu a občerstvení, včetně oběda.   
PRINCE2® PDF kniha bude účastníkům poskytnuta nejpozději 14 dní před 
začátkem kurzu k nezbytné přípravě.  
 
Součástí občerstvení bude slané a sladké pečivo, káva, čaj a voda. V případě 
oběda je požadována polévka a hlavní jídlo.  
 
Jedná se o otevřené kurzy! 

Certifikovaný kurz PRINCE2 ®  Foundation 

Počet účastníků: 3 

Rozsah výuky: 3 dny / 24 hodin á 45 minut 

Plánovaný termín 
realizace: 

05/2017  

Obsahová náplň: 

Vzhledem k tomu, že se jedná o certifikovaný kurz se závazným 
obsahem, zadavatel jeho obsah blíže nespecifikuje. 

Certifikovaný kurz PRINCE2 ®  Practitioner 

Počet účastníků: 1 

Rozsah výuky: 2 dny / 16 hodin á 45 minut 

Plánovaný termín 
realizace 

06/2017 

Obsahová náplň: 
Vzhledem k tomu, že se jedná o certifikovaný kurz se závazným 
obsahem, zadavatel jeho obsah blíže nespecifikuje. 

 

  



 
 

3 
 

ČÁST A 

KA 2 - Rozvoj metodické základny projektového managementu 

Předmět nabídky Maximální jednotková cena 
za účastníka (vč. DPH) 

Počet 
účastníků  

Maximální souhrnná 
cena za kurz (vč. 

DPH) 

Certifikovaný kurz Prince 2 - 
základní (včetně zkoušky) 

25 000,- Kč 3 75 000,- Kč 

Certifikovaný kurz Prince 2 - 
pokročilý (včetně zkoušky) 

25 000,- Kč 1 25 000,- Kč 

Maximální cena celkem za KA2 (vč. DPH): 100 000,- Kč 

Maximální cena celkem za ČÁST A veřejné zakázky 

Maximální cena za část A celkem (vč. DPH):   100 000,- Kč 

Maximální cena za část A celkem (bez DPH):   82 644.63,- Kč 

Výše DPH za část A celkem:     17 355.37,- Kč 

 


